3

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2025
	№
	[bookmark: _GoBack]282
	г. Заринск

	О внесении изменений  в постановление администрации города от 24.01.2017 № 45 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте территории».

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от  30.12.2021         № 478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Внести изменения в постановление администрации города от 24.01.2017 № 45 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте территории».

1.1.В Приложении №1
-  подпункт 6 пункта 2.6 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» исключить.
2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте администрации города Заринска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                                        В.Ш.Азгалдян